

# Heveas ApS

Skindergade 15  
1159 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Søren Søgaard Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Heveas ApS

Skindergade 15

1159 København K

Telefonnummer: 36991364

e-mailadresse: info@cablox.com

CVR-nr: 32098932

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -132.235 mod DKK 405.176 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 55.592.

Den forløbne regnskabsperiode har været påvirket af følgerne af omstrukturering af forsyningskæden, og der henvises til regnskabet.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-52.279</b>	<b>624.103</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-7.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.592	-35.667
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-93.871</b>	<b>581.207</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-19.274	-90.776
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-113.145</b>	<b>490.431</b>
Skat af årets resultat .....	2	-19.090	-85.255
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-132.235</b>	<b>405.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-132.235	405.176
<b>I alt .....</b>		<b>-132.235</b>	<b>405.176</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		177.516	159.015
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>177.516</b>	<b>159.015</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.620	49.753
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>44.620</b>	<b>49.753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>222.136</b>	<b>208.768</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		24.857	72.260
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>24.857</b>	<b>72.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.766	167.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.664
Udsudte skatteaktiver .....		124.869	143.959
Andre tilgodehavender .....		803	676
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.438</b>	<b>314.098</b>
Likvide beholdninger .....		35	10.077
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.330</b>	<b>396.435</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>394.466</b>	<b>605.203</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		214.778	214.778
Overført resultat .....		-159.186	88.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.592</b>	<b>303.691</b>
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		220.471	247.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.941	43.178
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.462	11.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.874</b>	<b>301.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.874</b>	<b>301.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>394.466</b>	<b>605.203</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	214.778	-126.003	88.775
Årets resultat .....		-132.235	-132.235
Forhøjelse (nedsættelse) af reserverne som følge af anvendelse af sammenlægningsmetoden [Egenkapital] .....		99.052	99.052
Egenkapital, ultimo .....	214.778	-159.186	55.592

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2015 kr.
Løn og gager	0	7.229
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>7.229</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	19.090	85.255
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.090</u>	<u>85.255</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter under udførelse. kr.
Kostpris primo	264.400
Tilgang	47.306
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>311.706</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-105.385
Årets afskrivning	-28.805
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-134.190</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>177.516</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	142.657
Tilgang	7.654
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.311</b>
Af- og nedskrivning primo	-92.904
Årets afskrivning	-12.787
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-105.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.620</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.